令和 4年 1月

お得意先様各位

東京都千代田区麹町 3丁目 2番地

株式会社生産日本社

ユニパック®規格品 外袋入数及びケース入数等変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は、格別なるお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度ユニパック®製品におきまして、下記の通り仕様を変更させていただく事と

なりますことをご案内申し上げます。何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご

愛顧、ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品  ユニパック®規格品・・・合計 30製品

        ・Ａ-４～Ｊ-４(10点)

        ・Ａ-８～Ｅ-８(5点)

        ・ＭＡＲＫ-Ａ～ＭＡＲＫ-Ｊ(10点)

・ＭＡＲＫ-８Ａ～ＭＡＲＫ-８Ｅ(5点)

２．変更内容  ・ケース入数、外袋入数

・外袋サイズ

        ・ケース JANコード、外袋 JANコード

        ・ラベル表示情報

３．切替時期  ・令和 4年 3月 22日出荷分から切替

         （従来品は令和 4年 3月 22日以降在庫限りで終売）

以上

令和 4年 1月

お得意先様各位

東京都千代田区麹町 3丁目 2番地

株式会社生産日本社

ユニパック®規格品 外袋入数及びケース入数等変更と従来品のご注文のお願い

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は、格別なるお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度ユニパック®製品におきまして、下記の通り仕様を変更させていただく事と

なりますことをご案内申し上げます。何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご

愛顧、ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【従来品】

1. ご注文は原則 3月 17日(木)を最終受付とし、3月 18日(金)を最終出荷と致します。

2. 3月 22日(火)以降、従来品の出荷のご要望がございましたら、弊社営業に在庫の有無

をご確認後、注文書に「従来品」とご記入の上ご依頼をお願い致します。ご記入がな

い場合は、変更品の出荷となりますのでご注意ください。なお、従来品は在庫がなく

なり次第終売とさせていただきます。

3. 従来品の 3月 18日間際での大量のご注文は避けていただきますようお願い致します。

（出荷の混乱を避ける為、出来るだけ早めのご注文をお願い致します）

4. 3月 22日以降出荷の従来品のみ納品書・請求書の品名に「♦」マークが付きますこと

をご了承お願い致します。 例「♦A-4」

【変更品】

5. ご注文は 2月 21日（月）から承ります。

6. 変更品の弊社出荷は 3月 22日（火）以降となります。

7. 3月 22日以降のご注文分は変更品となります。

8. 識別管理のため、3月 22日以降の約半年間、変更品 30製品の段ボールテープを

「茶」⇒「白」とさせていただきます。約半年経過後に「茶」に戻す予定であります。

以上